Clasificacién

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de la prueba
Distancia
Cls Dor
1 258
2 253
3 251
4 264
5 269
6 310
7 257
8 256
9 254
10 277
11 294
12 284
13 280
14 285
15 255
16 299
17 259
18 351
19 270
20 282
21 293
22 283
23 308
24 306
25 296
26 333
27 302
28 305
29 372
30 312
31 267
32 292
33 353
34 290
35 325
36 385
37 309
38 354
39 281
40 265
41 384
42 268
43 376
44 300
45 355
46 373
47 279
48 332
49 291
50 288
51 356
52 303
53 311
54 272
55 329
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24/1
14
Apellido,Nombre

CLAPES,Marc
GODAYOL, Jordi
MARTINEZ, Santi
REYNES ,Marc
LUCENO, Xavi
POU,Bernat
GONZALEZ,Oscar
CARO, Jaume
GARCIA, Samuel
IGLESIAS,Ivan
BOURSIAC,Diego
COMELLAS,David
ALSINA,6 Xavier
CALVERA, Joan
ALVAREZ,Oscar
CUBI, Xevi
BRAGULAT ,David
ROIG,Pere joan
DEL PINO,Felix
DE LA TORRE, Jua
ORTEGA ,Marc
PEREZ, Juan
PARRAGA ,David
PUIG,Carles
CASTANER, Xavier
ESTEVE, Laurent
JUVANTENY, Jordi
ZORRILLA,Jose a
TIO,Jordi
SALA,Carles
GOMEZ , Juan manu
MORERA,Félix
MARTIN, Jose
VARGAS,David
PARRAMON , Ramon
HURTOS , JORDI
PERIES,David
VIVIAN,Emilio
DIAZ,Oscar
ROVIRA,Carles
MARTI, Xavier
MILLAN,Andrés
SALCEDO, Pere
CUADRADO,David
MILLAN,Antonio
PEREZ,Emili
COLOMER ,David
PRATGINESTOS, Fe
PATINO,Mario
BADELL, Josep
ALONSO, Fernando
FERRER, Joaquim
RODRIGUEZ, Josep
HUESO, Fernando
BALLESTEROS,Vic

1/19

aniba

n car

ntoni

el

rran

m2

tor

CX SANTA COLOMA DE FARNERS
SANTA COLOMA DE FARN

1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria
Kms - Promed

21.15 Kms/h.
Publicidad

CORVI TEAM
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
NINETA BIKE CLUB
CENTELLES. PENYA CICLISTA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
BIKEBURRIAC CLUB CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BASOLI BIKES

BARCELONA PISTA CLUB ESPO
CORVI TEAM

3HM CLUB ESPORTIU
UNICA-HOTEL COLON
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CENTRE EXCURSIONISTA SERR
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
VILA BIKE'S. CLUB

MEDINA. CLUB CICLISTA
ADDICT BIKES RACING TEAM
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
SERRANO CLUB CICLISTA
CALDERI. ESPORT CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
C.C. LE BOULOU

VOLTREGA. CLUB CICLISTA
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
ROCABIKES CLUB ESPORTIU
73 TEM XX

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
GRUPO EI RELOJ-AMBIKES
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BTT PALAFRUGELIL CLUB ESPO
FARNERS. CLUB CICLISTA
PULPERIA CELTA

STARBIKE. CLUB CICLISTA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
TBELLES CANNONDALE SURAL
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
CICLES VIC CLUB CICLISTA
XI. BMX

SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
SPRINT CLUB ANDORRA
BIKECAT CLUB CICLISTA

LA GARRIGA. CLUB CICLISTA
RCR19 CLUB DEPORTIVO
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
CORVI TEAM

CALDERI. ESPORT CICLISTA
UNICA-HOTEL COLON
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
MACO. CLUB CICLISTA

Tiempos
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:50
:53

:04
:07
117
:19
:01
:18
122
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122
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:36

144
:01
:12
:36
:39
:39

:49
:52
:55
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263
366
359
367
413
358
407
368
370
364
360
365
334
401
379
377
331
403
301
410
406
409
408

292
290
325
309
281
265
268
300
279
332

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

DE CASTRO,Israel
ZAFRA ,Angel

UCHER ,David
ARIZA,Fco. javier
DEL PINO,Bernat
DONIGA,Oscar
IVES,Rene

CADENA, Joan pere
SANS,Ricard
FERMIN,Mariano
VILLAR,Ricardo
MILLANES,Guillem
LLAGONE, Stephane
CARBONES , Joan
NADAL,Carles josep
SERRA, Xavier
URRUTIA,Jose maria
SERRA,Antoni
HERNANDEZ , Jordi
VERNET, Francesc
QUILES,Francisco

DIEZ DE LOS RIOS,Ant

DEL PINO,German
: MASTERS-40

CLAPES,Marc
GODAYOL, Jordi
MARTINEZ, Santi
REYNES,Marc
LUCENO, Xavi
POU,Bernat
GONZALEZ ,Oscar
CARO, Jaume
GARCIA, Samuel
IGLESIAS,Ivan

BOURSIAC,Diego aniba

COMELLAS ,David
ALSINA,Xavier
CALVERA,Joan
ALVAREZ , Oscar
CUBI, Xevi
BRAGULAT ,David
DEL PINO,Felix

DE LA TORRE, Juan car

ORTEGA ,Marc
PEREZ, Juan
PARRAGA ,David
PUIG,Carles
CASTANER, Xavier
ESTEVE, Laurent
JUVANTENY , Jordi

ZORRILLA,Jose antoni

SALA,Carles
GOMEZ , Juan manuel
MORERA ,Félix
VARGAS,David
PARRAMON , Ramon
PERIES,David
DIAZ,Oscar
ROVIRA,Carles
MILLAN,Andrés
CUADRADO,David
COLOMER, David
PRATGINESTOS, Ferran

MA-40
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-40
MA-60
MA-50
MA-50
MA-40
MA-60
MA-40
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
BICICLINIC CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
CORVI CLUB CICLISTA

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
TRIATLO COSTA BRAVA CLUB
MONTORNES. CLUB CICLISTA
LA VILELLA BAIXA CLUB CIC
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
C.C. LE BOULOU

NINETA BIKE CLUB

MOLINS DE REI. CLUB CICLI
CAIMA ST.JULIA. CLUB CICL
PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
PINEDA DE MAR. CLUB CICLI
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
CORVI TEAM

BAS. CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA

CORVI TEAM

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
NINETA BIKE CLUB
CENTELLES. PENYA CICLISTA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BTT JABALIS VILARNAU CLUB
BIKEBURRIAC CLUB CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BASOLI BIKES

BARCELONA PISTA CLUB ESPO
CORVI TEAM

3HM CLUB ESPORTIU
UNICA-HOTEL COLON
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CENTRE EXCURSIONISTA SERR
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
MEDINA. CLUB CICLISTA
ADDICT BIKES RACING TEAM
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
SERRANO CLUB CICLISTA
CALDERI. ESPORT CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
C.C. LE BOULOU

VOLTREGA. CLUB CICLISTA
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
ROCABIKES CLUB ESPORTIU
73 TEM XX

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
FARNERS. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
XL BMX

BIKECAT CLUB CICLISTA

LA GARRIGA. CLUB CICLISTA
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9:52 min.
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:01
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:01
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291
288
303
311
272
329
263
334
331
301

PATINO,Mario

BADELL, Josep

FERRER, Joaquim
RODRIGUEZ, Josep m?®
HUESO, Fernando
BALLESTEROS,Victor j
DE CASTRO, Israel
LLAGONE, Stephane
URRUTIA,Jose maria
HERNANDEZ , Jordi

: MASTERS-50

ROIG,Pere joan
TIO,Jordi
MARTIN, Jose
HURTOS , JORDI
VIVIAN,Emilio
MARTI, Xavier
SALCEDO, Pere
MILLAN,Antonio
PEREZ ,Emili

356 ALONSO,Fernando
366 ZAFRA,Angel

359 UCHER,David

367 ARIZA,Fco. javier
358 DONIGA,6Oscar

368 CADENA,Joan pere
370 SANS,Ricard

364 FERMIN,Mariano
360 VILLAR,Ricardo
365 MILLANES,Guillem
379 NADAL,Carles josep
377 SERRA, Xavier

: MASTERS-60

DEL PINO,Bernat
IVES,Rene

CARBONES, Joan

403 SERRA,Antoni

410 VERNET, Francesc

406 QUILES,Francisco

409 DIEZ DE LOS RIOS,Ant
408 DEL PINO,German

Clasificacién por equipos

BARCELONA BH CONCEPT-BICI
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
CORVI TEAM

MEDINA. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

RCR19 CLUB DEPORTIVO
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
CALDERI. ESPORT CICLISTA
UNICA-HOTEL COLON
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
MACO. CLUB CICLISTA
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
C.C. LE BOULOU

PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
PINEDA DE MAR. CLUB CICLI

VILA BIKE'S. CLUB

CAIMA ST.JULIA. CLUB CICL
MASQUEFA. CLUB CICLISTA
BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
PULPERIA CELTA

TBELLES CANNONDALE SURAL
CICLES VIC CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
SPRINT CLUB ANDORRA

CORVI TEAM

BICICLINIC CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
CORVI CLUB CICLISTA
TRIATLO COSTA BRAVA CLUB
1A VILELLA BAIXA CLUB CIC
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
MEDINA. CLUB CICLISTA
MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MOLINS DE REI. CLUB CICLI
CAIMA ST.JULIA. CLUB CICL

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MONTORNES. CLUB CICLISTA
NINETA BIKE CLUB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
CORVI TEAM

BAS. CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA

06:28

07:20 a 52
09:37 a 3:09
11:14 a 4:46
15:57 a 9:29
16:57 a 10:29
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